
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303869 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

4 986 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Možná právě teď držíte v rukou příležitost, která změní váš život –
a tento perfektní byt v jedné z nejžádanějších lokalit Karlových
Varů se může stát místem, kde začnete psát novou kapitolu svého
příběhu. Představujeme moderní a prostorný byt 3+kk s výměrou
92 m2, který je nejen místem k bydlení, ale i investicí do klidného a
komfortního života.

Byt o dispozici 3+kk je navržen s důrazem na funkčnost a pohodlí.
Každý centimetr tohoto prostoru byl využit tak, aby se stal
praktickým a zároveň esteticky příjemným.

Představte si, jak každý den vstáváte v tomto krásném bytě,
otevíráte okna a necháváte do svého života proudit klid a pohodu
této jedinečné lokality. Představte si, jak si užíváte chvíle s rodinou
a přáteli v prostorném obývacím pokoji nebo jak si dopřáváte
zasloužený odpočinek na jednom z balkonů.

Váš nový domov snů je tady. Vezměte ho za svůj, než to udělá
někdo jiný.

ID inzerátu ESO: 4303869
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900894593
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 92 m2
Kód zakázky: 894593

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


